
ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

  XÃ BÌNH LƢƠNG                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc  

                                                           

  Số:     /QĐ-UBND                                Bình Lương, ngày    tháng   năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Câu lạc bộ “Nuôi ong mật Bến En Bình Lƣơng” 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƢƠNG 

 

 - Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương thông qua ngày 19/6/2015; 

- Căn cứ Nghị quyết số 04- NQ/ĐU ngày 25 tháng 12  năm 2020 của Ban 

chấp hành Đảng bộ xã Bình Lương về phát triển Kinh tế - Xã hội; Quốc phòng – 

An ninh năm 2021; 

- Căn cứ Quyết định số 04 /QĐ-UBND ngày 19  tháng  01 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân xã Bình Lương về việc ban hành Kế hoạch hành động thực hiện 

Quyết định của UBND huyện, Nghị quyết Đảng bộ, HĐND xã về nhiệm vụ phát 

triển Kinh tế - Xã hội năm 2021. 

      - Căn cứ tình hình thực tế của địa phương và đề nghị của các hộ nuôi ong trên 

địa bàn.      

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Thành lập Câu lạc Bộ “Nuôi ong mật Bến En Bình Lương” gồm các 

ông/bà có tên sau:  

TT Họ tên Địa chỉ Ghi chú 

1 Ông: Trịnh Đăng Hoạch Thôn Hợp Thành  

2 Ông: Đỗ Văn Trung Thôn Hợp Thành  

3 Ông: Nguyễn Xuân Quý Thôn Làng Gió  

4 Ông: Lê Đình Lưu Thôn Hợp Thành  

5 Ông: Đinh Đình Phú Thôn Hợp Thành  

6 Ông: Lê Viết Minh Thôn Hợp Thành  

7 Ông: Lê Văn Ngân Thôn Hợp Thành  

8 Ông: Lê Quang Lực Thôn Hợp Thành  

9 Ông: Hà Công Lương Thôn Hợp Thành  

10 Ông: Lê Văn Hạnh Thôn Làng Gió  

11 Ông: Lê trọng Hòa Thôn Làng Gió  

12 Ông: Lê Văn Tuấn Thôn Quang Trung  

13 Ông: Lê Văn Lọc  Thôn Quang Trung  

14 Ông: Đinh Đình Hồng Thôn Làng Mài  

15 Ông: Hà Xuân Sao Thôn Làng Mài  

16 Ông: Đinh Đình Sơn Thôn Quang Trung  

  

Điều 2. Câu lạc bộ hoạt động dưới sự quản lý nhà nước của UBND xã Bình 

Lương và Quy chế đã được UBND xã Bình Lương phê duyệt.   



 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã Bình Lương, Câu lạc bộ “Nuôi ong mật Bến En Bình 

Lương” và các ông (bà) có tên tại điều 1, chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này. 

 

Nơi nhận:                CHỦ TỊCH  
- Như điiều 3 (t/h);  

- TTr Đảng ủy, HĐND xã; 

-  UB MTTQ, các đoàn thể Hội CCB xã;                                                                                                  

-  Các thôn;  

-  Lưu: VT 

                                                                                  Lê Đức Tuấn     


		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-21T09:51:47+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-21T10:53:50+0700


		2021-07-21T10:55:06+0700


		2021-07-21T10:56:33+0700




